DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000193 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de maio de 2025 Ano 2

Credenciamento

6ª ATA DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2023

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às 11:30 horas, na
Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Comissão de Credenciamento,
nomeada pela Portaria nº 026/2023, para abertura dos trabalhos referentes a análise
e julgamento dos documentos relativos a habilitação da CHAMADA PÚBLICA nº
004/2023, conforme Aviso de Credenciamento publicado no Diário Oficial dos
Municípios, no DOU, no Jornal Correio, Jornal Tribuna do Sertão e no mural da
Prefeitura Municipal de Condeúba em 21 de dezembro de 2023, objetivando o
credenciamento de pessoas físicas, profissionais da área de saúde, para prestação
de serviços de técnico em enfermagem, técnico em radiologia e auxiliar de saúde
bucal para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de
Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do
Município de Condeúba/Bahia.

Na fase de análise e julgamento dos documentos de habilitação para o
CREDENCIAMENTO, foram recebidos através de envelopes protocolados com os
documentos constantes no edital, recebidos a partir do dia 08 de abril até o dia 12 de
maio de 2025.

Aberta a sessão a Comissão não foi detectada presença de representantes das
empresas credenciadas.

Após a análise e julgamento de toda a documentação dos interessados, deu-se por
deferido e/ou indeferido os credenciamentos dos participantes conforme quadro
abaixo, sendo CREDENCIADAS e identificadas nesta Ata e nos seus próprios
documentos apresentados, sendo certo que até este momento não houve interesse
e/ou comparecimento de demais interessados, sendo que os serviços serão
contratados mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

ESPECIALIDADE  NOME  E CPF
CREDENCIADO  MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO SIM  NÃO

Técnica de Enfermagem ‐

40h semanais – PSF

ALESSANDRA CHAVES PEREIRA, CPF Nº

102.437.206‐35
X

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2720E995F7F3A2DA608B3397E2F97DD3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000193 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de maio de 2025 Ano 2

Sem que houvesse nenhum questionamento, ficam encerrados assim os trabalhos.

Conforme Edital da Chamada Pública nº 004/2023, esta Ata de Resultado da
habilitação será divulgada no Diário Oficial dos Municípios e a partir desta data de
publicação passa a vigorar o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de
recurso.

Foi suspensa a reunião para redação da presente ata que reabertos os trabalhos, foi
lida e vai devidamente assinada pela Comissão de Credenciamento e demais
presentes.

Comissão de Credenciamento:

Alanna Roberta Ribeiro Teixeira de Souza
Presidente

José Aparecido Gomes da Silva
Membro

Thaisa Pereira de Carvalho de Moraes
Membro

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2720E995F7F3A2DA608B3397E2F97DD3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000193 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de maio de 2025 Ano 2

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2720E995F7F3A2DA608B3397E2F97DD3

		2025-05-12T10:19:30-0300